bonis que Johanni (dg: ..) filio quondam Petri Plaetmaker de Moudewijc de 
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morte quondam Elizabeth filie (dg: dicti q) quondam Johannis de Geffen 

uxoris olim dicti Johannis Vrient successione advolutis et post mortem 

dicti Johannis Vrient successione advolvendis quocumque locorum 

[consistentibus] sive sitis supportavit Ade de Mierde ad opus dicti 

Johannis filii quondam (dg: dicti) Petri Plaetmaker promittens ratam 

servare. Testes Aa et Sijmon datum in octavis innocentium. Tradetur 

littera dicto Johanni Vrient. 

BP 1179 p 437r 12 za 04-01-1393. 

(dg: Godescalcus Arts soen beloofde). 

(dg: Godescalcus Arts soen promisit). 

BP 1179 p 437r 13 ±za 04-01-1393. 

Arnoldus zvw Petrus Plaetmaker en Paulus van Haest ev Elizabeth dvw 

voornoemde Petrus Plaetmaker droegen over aan Johannes Vrient van Helmont 

alle goederen, die aan Johannes zvw voornoemde Petrus Plaetmaker gekomen 

waren na overlijden van zijn moeder Elizabeth, dvw Johannes van Geffen en 

ev voornoemde Johannes Vrient, resp. die aan hem zullen komen na overlijden 

van voornoemde Johannes Vrient, welke goederen voornoemde Johannes Vrient 

en wijlen Elizabeth tezamen hadden bezeten en verworven tijdens hun 

huwelijk. 

Arnoldus (dg: ...) filius quondam Petri Plaetmaker et Paulus de Haest 

maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Petri 

Plaetmaker omnia [bona] Johanni filio dicti quondam Petri Plaetmaker de 

morte quondam Elizabeth sue matris filie quondam Johannis de Geffen 

uxoris olim Johannis Vrient de Helmont s[uccessione advoluta] et post 

mortem dicti Johannis Vrient successione advolvenda et que bona dicti 

Johannes Vrient et (dg: Eli) quondam Elizabeth pariter possidebant et 

acquisiverant seu alter eorundem matrimonio integro acquisivit quocumque 

locorum consistentia sive sita hereditarie supportaverunt dicto Johanni 

Vrient promittentes super habita et habenda (dg: ratam servare et 

obligationem) warandiam ....... ....... et obligationem et (verbeterd 

uit: ex) impeticionem ex parte eorum et dicti Johannis filii quondam 

Petri Plaetmaker deponere. Testes Emont .. ....... datum in crastino 

....... 

1179 mf7 A 07 p. 438. 

 in octavis innocentium: zaterdag 04-01-1393. 

 anno Domini Mo CCCmo nonagesimo tercio mansis januarii die IIII 

  pontificis Bonifacii noni anno suo quarto: zaterdag 04-01-1393. 

 in crastino epijphanie: dinsdag 07-01-1393. 

 Quinta post epijphanie: donderdag 09-01-1393.